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Продажа 2-комнатной квартиры 47м²,
3/5 этаж
9 800 000 ₽

 47м²   3   2

Птичное п., Первомайское, Первомайское, Лесная ул.,
84

 
Левинзон Дмитрий
Александрович
Агент

+7 (999) 557-76-38
levinzon.dmitriy@century21.ru

Арт. 102748597 Продаётся просторная, уютная 2-комнатная квартира-
распашонка с удобной планировкой в Новой москве (МОСКОВСКАЯ ПРОПИСКА).
В квартире сделан косметический ремонт. Это идеальный вариант для семьи,
студентов или молодых специалистов! О КВАРТИРЕ: Грамотная планировка с
правильной геометрией; Просторная кухня и удобное коридорное
пространство; Можно заехать и жить без дополнительных вложений. Площадь
помещений: Комнаты: 15 м² и 12,5 м² Кухня: 9,5 м² РАСПОЛОЖЕНИЕ: Дом 1989
года постройки, панельный, индивидуальной серии. Спокойный, тихий район.
Развитая инфраструктура, администрация, МФЦ, Сбербанк, почта,
поликлиника, школа, супермаркеты, ТЦ, фермерский рынок, пункты отправки и
выдачи Яндекс.Маркет, ОЗОН, Вальдберис. Скор... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-47m2-35-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 47м²,
3/5 этаж
9 800 000 ₽

 47м²   3   2

Птичное п., Первомайское, Первомайское, Лесная ул.,
84

 
Левинзон Дмитрий
Александрович
Агент

+7 (999) 557-76-38
levinzon.dmitriy@century21.ru

Арт. 102748597 Продаётся просторная, уютная 2-комнатная квартира-
распашонка с удобной планировкой в Новой москве (МОСКОВСКАЯ ПРОПИСКА).
В квартире сделан косметический ремонт. Это идеальный вариант для семьи,
студентов или молодых специалистов! О КВАРТИРЕ: Грамотная планировка с
правильной геометрией; Просторная кухня и удобное коридорное
пространство; Можно заехать и жить без дополнительных вложений. Площадь
помещений: Комнаты: 15 м² и 12,5 м² Кухня: 9,5 м² РАСПОЛОЖЕНИЕ: Дом 1989
года постройки, панельный, индивидуальной серии. Спокойный, тихий район.
Развитая инфраструктура, администрация, МФЦ, Сбербанк, почта,
поликлиника, школа, супермаркеты, ТЦ, фермерский рынок, пункты отправки и
выдачи Яндекс.Маркет, ОЗОН, Вальдберис. Скор... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 5

57
-7

6-
38


